PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва
РЕШЕНИЕ

Седьмой сессии
От 10.06.2016 года                                                                                                 № 49
с.Красноселье
О личном страховании добровольных пожарных территориальных подразделений добровольной пожарной охраны в Красносельском сельсовете на период исполнения ими обязанностей добровольного пожарного

Во исполнение федеральных законов от 06.05.2011 № 100-ФЗ «О добровольной пожарной охране», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов Красносельского сельсовета РЕШИЛ:

1. Установить, что:

администрация Красносельского сельсовета осуществляет личное страхование добровольных пожарных территориальных подразделений добровольной пожарной охраны в Красносельском сельсовете на период исполнения ими обязанностей добровольного пожарного за счет бюджетных ассигнований, предусмотренных в бюджете Красносельского сельсовета на содержание указанного структурного подразделения.

условия и порядок личного страхования добровольных пожарных территориальных подразделений добровольной пожарной охраны в Красносельском сельсовете на период исполнения ими обязанностей добровольного пожарного устанавливаются постановлением администрации Красносельского сельсовета

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Красносельского сельсовета.
	Глава Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области

И.В. Третьяков

	 Председатель Совета депутатов

 Красносельского сельсовета

 Чановского района
 Новосибирской области
                                       Е.В. Гришина